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Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 1

Spielleiterin: KruczkowskiChristel
Tel. 08856/933400/ Fax. 82388 Spielbericht
Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 14:00 Uhr

Klasse: Regionalliga - Ofr I Ufr

Datum: 11.09.2005

Spielende: 16:30 Uhr

Spieltag: 11

Gastmannschaft: SG Dittelbrunn

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN X
HERREN

JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name. Vomame Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

638708 Lieberth Kathrin 04.76 292 133 3 425 831103 Neeb Ulrike 01.70 313 122 8 435

773496 Heist Sandra 04.84 281 112 6 393 083595 Stumpf Elke 08.67 300 152 5 452

051327 Bessler Silvia 08.57 307 141 7 448 814137 Walter Nicole 07.86 309 129 5 438

600025 IBusch Renate 02.47 281 148 4 429 663579 Blümm Ruth 12.63 296 122 6 418

649351 IKrammerNadin 02.77 307 130 2 437 078891 Thomann Marion 05.64 303 167 2 470

631637 Lieberth Andrea 11.74 303 176 1 479 726616 Gebauer Sabine 04.78 299 139 6 438

628376 Wirsching Silke 08.66 0

884347 Bessler Selina 04.89 0

Differenz: -40 11771
840 23 2611 1820 831 32 2651



Heimmannschaft: DJK Kirchaich 1

Spielleiter: Chr. Kruczkowski,
Tel. 08856-933400 I Fax.82388

Land: Bayern

.. prt: Oberaurach-Trossenfurt

Bahnanlage: Oberaurach-Zentrurn

Spielbeginn: 13:30:00 Uhr

Klasse: RegionalligaOfr./Ufr.

Spielbericht
Datum: 18.09.05

Spielende:15:55:58 Uhr

Spieltag: f2

Gastmannschaft: SKC Eggolsheim

Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

DAMEN X
HERREN

JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. Name Vorname MonfJahr Voll Abräumen Fehle Gesamt Pass-Nr. Name,Vorname MonfJahr Voll Abräumen Fehle Gesamt

774784 Seyfried Tina 11.86 276 123 7 399 638708 Lieberth Kathrin 04.76 283 149 3 432

774471 Heil Irene 02.55 273 107 8 380 773496 Heist Sandra 04.84 257 139 10 396

722563 Hornung Diana 04.69 266 107 15 373 051327 BesS'lerSylvia Q8.57 297 101 8 398

729037 Baumann Julia 10.82 279. 114 4 393 600025 Busch Renate 02.47 277 97 10 374

'083802 Körber Maria 05.56 291 105 8 396 649351 Kraminer Nadin 02.77 308 132 5 440

613072 Reitz Karin 12.70 296 113 5 409 631637 Lieberth Andrea 11.74 277 196 2 473

884347 Bessler Selina 04.89

1681 669 47 2350 1699 814 38 2513
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638708 LieberthKnthrin 04.76I 283 159 2 442 083529KlnmMdMartna 12.30 291 120 17 411. - - - -- - -

620142IRickenMom\ OS.69 297 107 9 404 083541Hetz Margßrte 01.35 281 11S 11 396
- .- -- ,

OS1327 BesslerSHvIn 08.S7 299 150 3 449 083534UnI Mßrslttft 04.62 296 129 4 425- .,. - ,

600025 BusohRennt@ 02.47 278 113 7 391 083531ZeIdlerBKrbel 09.60 282 143 9 425
,..

649351 KrammerNadtn 02.77 309 177 3 486 798088PospisUovaJftnft 01.58 291 161 3 452
, ,

631637 LleberthAndrea 11.74 340 180 1 520 781441NeupertMArlt,"ne 06.57 268 125 8 393
, . -

- - i - - T t ,
.....

-.,..

Dlff@f@nll 190 1806 886 25 2692 1709 793 52 2S02
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Ort:
Bahnanl.go:
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B@Y@fn
Blyr~uth
BindIIIch
K~g@l§pgrt@n'@g@Stoi; Bindl@en
02,10,200513;Ofl14

A~gign@lIig@Ofr,/Ufr,

Spielbericht
fßWpiitmJ

Dltum: 02,10,2005 ~
Bozlrk: Ob@rfnu1k@n

Splolondo: 02,10:200515;20;20
Sploltlg: 4

Eauol.holm.Dlm.n 1
'" _4, __ -- .. -

Paß..Nr.WNamo gob. Voll. Abr. F O..amt Paß.Nr.111Namo "ob. Voll. Abr. F Go..mt
- .. . -.-._- .... ."... - - --- -

781335 SehroglmllnnMirim 09,04,85:n8 160 2 428 838708 li@b@rthKuthrin 10.04,78288 181 4 449
792610 FrlnkoKnthnrlnl 26,01,08 280 138 4 418 773496 Hllt Sftndrl 04.04.84297 120 7 417
807621 BlrnerHelko 17,02,70296 121 10 418 61327 l3@oolerSlIvi@ 29.08.57 308 115 10 421
813819 BlrnerClludin 07,12,89 311 131 7 442 600025 BUlehRonnto 04.02.47292 89 e 381
762062 FIleherLilft 08,02.82 304 131 6 435 849361 KrImmerNodin 2(3,02.77 306 1tHJ 1 463
882763 DuonkelCorlnnn 24.12.80284 123 6 407 831837 LleberthAndroo 22.11,74 300 112 2 412
654076 Grollm8nnDonlolo 27,12.78 781859 lleh@ Nicole 28.06.86I

Sglelere Sgllore
*Aushllfo Go. I mt 1760 794 34 2644*Aulhilfe (] 0 I1 mt 1788,756 30 2543
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Spielbericht
~~.. .. ., .I'I\N

Dltum: 18.10.2006 ~
.flirk: Oborfrlnkon

Spielend,: 18,10.200815:39;23
Splolto,,:AO'

_P , .' geb,"'dVoU,',- Abr, i'F O mt P.B~Nr~.N.m.'-~~~-~-""-~gob.~'- Voll.] Abr. : F ,'O...mt
.l1~,Qe-,421293 8G' 14 3;8 3e70~ LieborthI<Ithrln fO,04,7e~eG+ 141. 1 4~O
I02,03,S1T282 110.4 392 73496 Heiltalnara 04.04,84 300+ 176 1 476
.14.0537 265, 114 31 3;9 132; . .J~...I't§rlv~ i29,00.511 :leO; 14113! 431

109.12.29, 250 . 112 T 6 I _ 362. .00025 1 ,BU1h Renatet i 04.02,47-t-~O~ . 115. , 7 f 417

116.0439. 285 . 111 , ~! 40~ 4S36.t~Krlm.m~r Nauj!n 128.02.771296 + 1ß9 ..Lr- 465
230552 2t19 I 134 0 4~3 31637 _ Lioberth Andr@. 12~,1Lr~4-300 . 161-t ~ 461

12112.33 ___ I: j ~ 1 _!_+
- - - -- - ~ . ".. -. - ,--- .

1664 612 36 2336 -Au.hilf. G e &ß mt 17;7 2670..- . . . ,. " ~... -..- -. -~.
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Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 1

Spielleiterin: KruczkowskiChristel
Tel. 08856/933400/ Fax. 82388 Spiel bericht
Land:

Ort:

Bahnanlage:

Spiel beginn:

Klasse:

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

14:02 Uhr

Regionalliga - Ofr I Ufr

Datum: 23.10.2005

Spielende: 16:24 Uhr

Spieltag:rs
Gastmannschaft: ATG Tröstau

Ja Nein

1) Bahn/KunF'!lm::lh>ri::l1 in ()rrlnllnn lYl i1

Ja Nein
"\\ n;.; :_ "_-1._. __ ~ rI

Ja Nein Ja Nein I~ I\loi...Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN X
HERREN

JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

638708 Lieberth Kathrin 04.76 287 141 2 428 721429 Weiss Marion 04.68 270 I 143 5 413
I

773496 Heist Sandra 104.84 321 129 4 450 857403 Pöhlmann Christa 04.62 250 I 77 19 327
I ,

I

08.841 261 I 103051327 Bessler Silvia
I 08.571 328 I 128 5 456 875385 Hellmich Yvonne 14 364

600025 IBusch Renate ! 02.47 I 282 ! 115 8 397 727028 IMariano Stefania 04.70 I 278 ! 123 I 9 401
I I

11.711 297 ! 164 i 3649351 IKrammerNadin 02.77 I 305 150 2 455 721426 'Scholz Tanja 461
I

I 11.74 I 337
I

631637 ILieberth Andrea 160 1 497 721428 IScholz Elke 01.72 I 297 I 149 5 446
,
,

I

I

!760635 IHandwerker Maria I 11.57 I 0 I
, I I I

i I I
I

I
I I

,
I

I
I I I

Differenz: 271
i 1860 823 22 2683 1653 759 55 2412



Spielleiter:

Land:

Kreis:

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Liga/Klasse:

KruczkowskiChristel

Bayern
Bamberg
TSG 2005 Bamberg
13.30

Regionalliga Ofr.lUfr.

Datum:

Bezirk:-
Ort:

Spielende:

Spielbericht
30.10.2005

Oberfranken

Bamberg

16:00 Uhr

Liga/Klasse Nr.:

TSG 2005 Bamberg 1
Helmmannschaft Spie/-Nr.: ~SKCEggolshelm _........gegen

_ I::.Q ..L.

Verein I Herren I

Klubspiel X Damen I X
Pokalspiel Junioren

I

Senioren

Jugend

Paß-Nr. ") Name
Geb.-

Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. *) Name Geb.- Volle Abr. F GesamtJahra. Jahra.
51691 M Münch Annel.iese 12/45296 98 8 394 638708 Lieberth Kathrin 04/76296 169 1 465
75118 E Grzonka El.friede 03/29284 123 4 407 620142 Rickert Mona 05/69293 98 14 391
796859 Weiß Petra 02/66291 138 7 429 51327 Bessl.er Syl.via 08/57282 112 9 394
52057 Dittrich Petra 11/61305 122 5 427 600025 M Busch Renate 02/47277 107 12 384
84377 Eckstein Silovia 02/65 287 128 2 415 649351 Krammer Nadin 02/77326 165 3 491
820147 Wal.ter Sonja 01/88 305 157 2 462 631637 Lieberth Andrea 11/74300 168 1 468
50156 E Friedrioh Dora 08/39 763623 E Dittrioh Cl.audia 12/61

*)Aushilfen,
Gesamt

*) Aushilfen,

Gesamt 819 40 2593Mannschafts. 1768 766 28 2534 Mannschafts. 1774
tllhrer, &.Jug. fUhrer, &.JUD.
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oeutHER CLASSICe.V.

KEGLERBUNO

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 1

Spielleiterin: KruczkowskiChristel
Tel. 08856/933400/ Fax.82388 Spielbericht
Land:

Ort:

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Klasse:

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

13:58 Uhr

Regionalliga - Ofr I Ufr

Datum: 06.11.2005

Spielende: 16:25 Uhr

Spieltag:

Gastmannschaft: RSC Concordia Oberhaid

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN X
HERREN

JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

051327 Bessler Silvia 08.57 290 124 8 414 721389 Deusel Irmgard 12.63 296 136 5 432

773496 Reist Sandra 04.84 293 147 2 440 761031 Stark Renate 04.63 296 171 3 467

638708 Lieberth Kathrin 04.76 298 162 0 460 084375 Templin Christine 05.62 291 131 2 422

600025 Busch Renate 02.47 318 152 4 470 763644 Krug Michaela 09.72 290 117 9 407

649351 Krammer Nadin 02.77 312 166 0 478 051728 Peter Rilde 05.55 292 142 2 434

631637 Lieberth Andrea 11.74 324 171 0 495 721391 Goertler Gabi 01.64 291 123 6 414

Differenz: 181 1835 922 14 2757 1756 820 27 2576



~..
DeUT SC~i~e~L~'K'Uüriu

Heimmannschaft: TSV Massbach I

Spielleiter:Christei Kruczkowskl
Tel.:08856/933400Fax:08856/82388 Spielbericht
Land: Bayern
Ort: Maßbach

Bahnanlage: Classic

Spielbeginn: 13.30

Klasse: Reg.Liga Ofr.lUfr.

Datum: 13.11.05

Spielende: 15:49:42 Uhr

Spieltag:rai

Gastmannschaft: SKC 67 Eaaolsheim

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein_._ r--l~

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

DAMEN X
HERREN

JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Abraumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abraumen Fehler Gesamt

082009 SchlosserKarola 01.45 317 125 10 442 638708 LieberthKathrin 04.76 67 0 67

068053 WehnerKarola 12.38 282 98 8 380 773496 Heist Sandra 04.84 287 141 5 428

629281 Kaiser Marianne 04.66 280 133 4 413 051327 Bessler Silvia 08.57 269 115 8 384

082008 Röder Barbara 10.35 282 116 11 398 600025 Busch Renate 02.47 294 123 13 417

082007 SchneiderGisela 10.54 266 134 5 400 631637 LieberthAndrea 11.74 277 168 3 445

727085 PfallerDaniela 05.68 289 140 3 429 649351 KrammerNadin 02.77 290 150 3 440

0 620142 Rickert Mona 05.69 205 115 17 320

0 0

Differenz: -39 1716 746 41 2462 1689 812 49 2501
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~.~Q!&v.
KEGLERBUItD

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 1

Spielleiterin: KruczkowskiChristel
Tel. 08856/933400/ Fax.82388 Spielbericht
Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 14:00 Uhr

Klasse: Regionalliga - Ofr I Ufr

Datum: 27.11 .2005

Spielende: 16:25 Uhr

Spieltag: 111

Gastmannschaft: Frankonia Karlstadt

.., "_'-_II/ I l.__!_I' _ . Ja Nein
rm r--1

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja NAin

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN X
HERREN

JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVomame Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vomame Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

638708 Lieberth Kathrin 04.76 292 138 6 430 726878 Kraft Manuela 07.82 320 125 9 445

773496 Heist Sandra 04.84 290 125 2 415 070999 Schwarz Gabriele 03.56 286 131 4 417
,

051327 Bessler Silvia 08.57 304 134 6 438 633649 Stumpf Gabriele 11.68 306 139 6 I 445
I

600025 Busch Renate 02.47 288 I 123 3 411 084584 Sammeth Petra 10.64 286 140 5 I 426
I

649351 Krammer Nadin 02.77 299 169 4 468 813463 Günther Verena 06.86 299 161 1 460

631637 Lieberth Andrea 11.74 308 173 1 481 067153 Schömig Michaela 12.59 286 152 4 438

620142 Rickert Mona 05.69 0 I

I :

I

Differenz: 12 1781 862 22 2643 1783 848 29 I 2631I



~.~9!~v.
KEGlERBUI>ID

Spielleiterin: KruczkowskiChristel
Tel. 08856/933400/ Fax.82388 Spielbericht
Land: Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

13:57 Uhr

Regionalliga - Ofr I Ufr

Ort: Datum: 11.12.2005

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Klasse:

Spielende: 16:19 Uhr

Spieltag: 113

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 1 Gastmannschaft: DJK Kirchaich

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN X
HERREN

JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVomame Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

638708 Lieberth Kathrin 04.76 305 124 5 429 722563 Hornung Diana 04.69 266 105 9 371

773496 Heist Sandra 04.84 294 132 0 426 774471 Heil Irene 02.55 285 152 3 437

051327 Bessler Silvia 08.57 281 107 5 388 083802 Körber Maria 05.56 309 132 2 441

600025 Busch Renate 02.47 295 143 4 438 729037 Baumann Julia 10.82 308 151 3 459

649351 Krammer Nadin 02.77 317 160 2 477 072349 Kager Marion 08.56 289 116 7 405

631637 Lieberth Andrea 11.74 306 177 0 483 613172 Reitz Karin 12.70 295 157 0 452

884347 Bessler Selina 04.89 0

Differenz: 76 1798 843 16 2641 1752 813 24 2565
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KEBlER8UND

LUBSPIIEL

OKALSPIEL

ÄNDSRSPIIEI,.

x
1

L

814117 Waltel NIcole

663579 Blümm Ruth

_.- --

)itTerenz: .,3

DAMEN

HERREN

JUNIOREN

JUGEND

IX
--I

~

I
I

Splelleltlilr: KruczkoW1öl<i,Chri$tel
Tel. OBB56-933400 I Fax 8238B Spielbericht
Land: E!ayern
Ort Dittelbrunn-- -.--

Batmanlage: SGDittelbrunn
Spielbeginn: 13,26 48 Uhr----

Klasse: Regionalliga -Ofr I Ufr Damen
- - -

GesalT1t

!-

o

1708 I 790 128 I 2498
,.. "1...1...

438

389

399

384

446

442

Datum 08.01.06--- -----

Gastmannschaft SKC 67 Eg90lshe!mleimmann$chaft: SG Dlttelbrunn I- -

~68.Nr '!'!am.Yornllm;-- ~MOnJJ8hr

831103 Net~bUlnke __ -} 01.70 296 142 4
0835951StumpfI Ik~ -- 08.67 266 +- 123~ 7t

~ 07!6 -+- 27_0-t 123 I 4)_+-

12 63 280

1

104 6

j05.64 281 " J6'i i 2

[04.78 309 133 I 4
. I I 0

P8!1s.Nr IName, Vorname I MO',/Jahr

638708 Lieberth Kathnn 04 76
- -- -

773496 Heist Sandra 04 84
- - --

051327 Bessler Sylvla 08.57-- -

60002~

t

:s

.

tisch Re~~e
649351 Kramrner Nadine

02.47

02.77
- - t - ---

I

631637 Lleberth Andrea

-- - I - - - -
--

---

-- -
Spie'ende~16 03:07 Uhr

~_ =- s~~el~;~:T-1~_

27~

t
-J~O- _3 I 4J8

277 126 5 403
r

275 96 1 1 371

285 119 I !~j404
306 I 144 I 4 T 450

303I 152 3j 4~
o

o,
~

11.'4 I 777 i 36 : 2501
,.. "

' ~'___'_~__'_' k__'___' _~______....
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KEGlfRBUKO

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 1

Spielleiterin: Kruczk:owski Christel
Tel. 08856/933400/ Fax. 82388 Spielbericht
Land:

Ort:

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Klasse:

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

13:59 Uhr

Regionalliga - Ofr I Ufr

Datum: 22.01.2006

Spielende: 16:23 Uhr

Spieltag: 115

Gastmannschaft: SKC Steig Bindlach 2

Ja Nein
r7:"'1r--1

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein I~ Mai"

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN X
HERREN

JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVomame Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

638708 Lieberth Kathrin 04.76 299 135 3 434 762062 Fischer Lisa 05.82 289 122 4 I 411

773496 Reist Sandra 04.84 279 140 4 419 077257 Schnabel Monika 09.63 287 168 3 455

051327 Bessler Silvia 08.57 305 141 8 446 607621 Bimer Reike 02.70 295 133 4 428

600025 Busch Renate 02.47 294 138 3 432 613619 Bimer Claudia 12.69 283 151 3 434

Krammer Nadin
I

649351 02.77 316 134 I 5 450 654076 Grossmann Daniela 12.78 298 131 7 429

631637 Lieberth Andrea 11.74 303 161 3 464 662763 Dünkel Corinna 12.80 285 124 6 409
I -t
I

I
I

I

Differenz: 79 1796 849 26 2645 1737 829 i 27 2566
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KEGLERBUND

Spielleiterin: KruczkowskiChristel
Tel. 08856/933400/ Fax.82388 Spielbericht

Bayern

Eggolsheim
SchwarzesKreuz

14:00 Uhr

Regionalliga-Ofr I Ufr

Land:

Ort: Datum: 12.02.2006

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Klasse:

Spielende: 16:25 Uhr

Spieltag: 117

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 1 Gastmannschaft: TSG 2005 Bamberg

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN X
HERREN

JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name. Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

638708 Lieberth Kathrin 04.76 308 160 1 468 051691 Münch Anneliese 12.45 280 142 5 422

628376 Wirsching Silke 08.66 271 102 15 373 074252 Küffner Helga 12.62 303 131 5 434

051327 Bessler Silvia 08.57 300 122 8 422 796859 Weiss Petra 02.66 280 142 4 422

600025 Busch Renate 02.47 297 124 4 421 052057 Dittrich Petra 11.61 305 131 4 436

649351 Krammer Nadin 02.77 314 167 2 481 084377 Eckstein Silvia 02.65 285 133 7 418

631637 Lieberth Andrea 11.74 296 161 2 457 820147 Walter Sonja 01.88 290 133 4 423

Differenz: 67 1786 836 32 2622 1743 812 29 2555
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DEui~CHER S:B.V.

KEGLERBUND
and:

DAMEN

HERREN

JUNIOREN

JUGEND

Bahnanlage:

Spielbericht
Datum: d~ OJ. 200{

Spielende:

KLUBSPIEL .(
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

. .-.......-....--..-.-. - ,..,- ',-- - I . _-... - - --..... . _ _____nn_ _______ , - - ." -

Pass-Nr. Name Vomame Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vomame Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt
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RSC Concordia Oberhaid

Spielleiter:
Land:
Kreis:
Ort:
Bahnanlage:
Spielbeginn:
Liga/Klasse:

Heimmannschaft: RSC Con. Oberhaid D1

Christel Kruczkowski

Bayern
Bamberg
Oberhaid
RSC Concordia Oberhaid
12.03.200614:01:03

Regionalliga-Ofr/Ufr

Spielbericht
~fitft5

Datum: 12.03.2006 ~
Bezirk: Oberfranken

Spielende: 12.03.200616:17:43
Spieltag: 18

Gastmannschaft: SKC 67 Eggolsheim D1

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Verem

Klubspiel X

Pokalspiel
Länderspiel

Herren
Damen X
Junioren

Jugend

Paß-Nr. * Name geb. Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. * Name geb. Volle Abr. F Gesamt

071572 Kutzelmann Gabi 25.05.65 281 117 5 398 638708 Lieberth Kathrin 10.04.76 303 124 5 427
761031 Stark Renate 26.04.63 267 120 7 387 773496 Heist Sandra 04.04.84 271 114 6 385
761033 Hummel Birgitt 01.11.60 278 117 10 395 51327 Bessler Sylvia 29.08.57 284 125 8 409
721389 Deusellrmgard 11.12.63 266 140 6 406 600025 Busch Renate 04.02.47 289 113 4 402
051728 Peter Hilde 18.05.55 287 132 2. 419 649351 Krammer Nadin 26.02.77 317 153 0 470
721391 Goertler Gabi 30.01.64 264 112 8 376 631637 Lieberth Andrea 22.11.74 288 143 0 431
721392 Hummel Maria 13.03.64 628376 Wirsching Silke 02.08.66

*Aushilfe Gesamt 1643 738 38 2381 *Aushilfe Gesamt 1752 772 23 2524



Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 1

Spielleiterin: KruczkowskiChristel
Tel. 08856/933400/ Fax.82388 Spielbericht
Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 14:02Uhr
Klasse: Regionalliga -Ofr I Ufr

Datum: 19.03.2006

Spielende: 16:27 Uhr

Spieltag: \--:j9

Gastmannschaft: TSV Massbach

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN X
HERREN

JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

638708 Lieberth Kathrin 04.76 288 96 9 384 747057 Meyer Sabine 04.79 271 112 10 383

773496 Reist Sandra 04.84 284 142 3 426 727085 Pfaller Daniela 05.68 304 149 4 453

051327 Bessler Silvia 08.57 311 123 9 434 082009 Schlosser Karola 01.45 293 114 11 407

600025 Busch Renate 02.47 299 134 4 433 082008 Röder Barbara 10.35 286 95 16 381

649351 Krammer Nadin 02.77 332 161 3 493 082007 Schneider Gisela 10.54 296 167 5 463

631637 Lieberth Andrea 11.74 311 178 1 489 068059 Wehner Karola 12.38 289 141 6 430

628376 Wirsching Silke 08.66 0

Differenz: 142 1825 834 29 2659 1739 778 52 2517
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KEGLERBUMD

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 1

Spielleiterin: KruczkowskiChristel
Tel. 08856/933400/ Fax.82388 Spielbericht
Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 14:00 Uhr

Klasse: Regionalliga - Ofr I Ufr

Datum: 26.03.2006

Spielende: 16:25 Uhr

Spieltag: l2D

Gastmannschaft: TG Zell

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN X
HERREN

JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

600024 Ringel Gerda 03.60 275 86 14 361 600967 Ebel Renate 06.40 260 70 21 330

638708 Lieberth Kathrin 04.76 294 157 3 451 073524 Mehling Gerda 07.45 278 116 9 394

051327 Bessler Silvia 08.57 305 131 3 436 746875 Staab Brigitte 05.62 223 102 15 325

600025 Busch Renate 02.47 305 108 7 413 721284 Reljac Anita 02.43 280 104 9 384

649351 Krammer Nadin 02.77 289 162 0 451 601000 Gerschütz Ulrike 12.52 290 124 10 414

631637 Lieberth Andrea 11.74 311 155 3 466 721603 Stölzel Andrea 12.62 292 144 6 436

Differenz: 295 1779 799 30 2578 1623 660 70 2283
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8liNlOREN

DAMEN

HERREN

JUNIOREN

JUGeND

X
t -

I..lilnd

Ort;- - -

Bo~n&'lf!!CIio:

Bpiolboginn;

KIlilI:

KI..UBSPIEI..

POKAI..IPIEI..

LÄND~RBPIEI.

x

Holmmgnl'llchgft- -- 8KC87_Bllllolaholm1

a.yom
~i;ollholm
SChWII'Z08 Krouz

14:00Uhr -- -- -

~oSJo"~1II1JD.. OfrI Ufr

D3tum:02.04,2008

__ 8piolondlit:18:34Uhr
Spioltg;: 21

GOltmtlnnlchoft: FC!rtu!11Fr.nk,"- Coburtl _
1!I1I§§oNr Nil"'!! VomI11M MO","ilhr IIlIft AI!",II Fl!l1II!r glIml f'1INr NllfIIl!.VOrnllflll! M{!FIIJo/lr VoP AbfiiYf'I@ft FI!I1il!f. ß@§lIffll

638708 LleberthKathrin 04.76 291 144 2 435 727482BoezHelgft 0,37 318 IS1 2 469
- --- - - - - ---. - .- -

773496HolstSnndra 04,84 284 IS1 3 435 054767Heubleln ßrlsltto 06.43 282 122 6 404

OS1327 Be8sJorSilvin 08.57 300 116 6 416 763236BrHutiiftmUto 08.42 277 106 12 383

60002 BUlichRenate 02.47 256 124 5 380 071022Baum Holdi 03.55 306 135 6 441
t

649351 KrammerNadln 02,77 298 153 1 451 653441Denen Rennte 04.39 298 152 8 450
-

631637LieberthAndrea 11,74 297 162 1 459 054760RooaUrsula 05.52 310 141 6 451
-

628376 Wirsehin Silke 08.66 0
-

DitferQnJ:'..22 1726 8S0 18 2S76 1791 807 40 2S98


